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JOULUNAVAUS  MYLLYKOSKELLA 

Tähtitaajamat kehittämishanke ja sen Myllykosken taajamaryhmä järjestävät, yhdessä Myllykosken taajaman 

kauppiaiden ja yhdistysten kanssa, ensimmäisen Joulunavaus-tapahtuman tiistaina 8.12.2009.  

Tapahtuma näkyy koko taajamassa. Torilla on ohjelmaa klo 15 – 19.00: 

- avajaissanat sivistystoimen tilaajajohtaja Eero Mattila 

- glögitarjoilua 

- joulumarkkinat, myytävänä mm. joulukalaa, käsitöitä, leivonnaisia 

- Muumi ja Mörri esiintyvät 

- jouluista musiikkia ja pikkutonttujen laulua 

 

Myös Joulupukki saapuu paikalle ja kiertelee taajama-alueella.  

 

Myllykosken kirkko on avoinna klo 16 – 18.00. Kirkossa on klo 17.00 musiikkiesityksiä teemalla ”Ikkuna 

Jouluun”, esiintyjinä Ilonhiutaleet, tiernapojat sekä Pia Saarinen, laulu ja Susanna Kivistö, viulu. 

 

Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös ”Navigoi joululahjat kotitaajamasta”-kampanja, joka alkaa 

avajaispäivänä 8.12.2009 ja päättyy 18.12.2009. Kampanjaan osallistuvissa liikkeissä sekä Pappilantien R-

Kioskilla on saatavissa Joulupasseja, joihin kerätään leimoja. Täysi passi palautetaan Myllykosken kirjastossa 

olevaan Tähtitaajamien postilaatikkoon viimeistään 18.12. Kaikkien passin palauttaneiden kesken arvotaan 

21.12.2009 GPS-navigaattori. Taajaman yrityksistä lähes 30 on ilmoittautunut mukaan kampanjaan ja osa niistä 

on 8.12. avoinna pidempään. 

 

Tapahtumalla ja kampanjalla pyritään kiinnittämään taajaman asukkaiden huomio taajaman omiin, moninaisiin 

ja monipuolisiin palveluihin ja synnyttämään yhteistyötä, joka varmistaisi tapahtuman jatkon myös 

tulevaisuudessa taajaman asukkaiden ja vierailijoiden iloksi. 

 

Lisätiedot: 

Annikki Arvila, taajamakehittäjä, puh. 0400 671 701, annikki.arvila@tahtitaajamat.fi (tavoitettavissa 2.12. 

alkaen) 

Markku Talvisto, taajamaryhmän puheenjohtaja, puh. 02061 58683, markku.talvisto@kouvola.fi 

 

Tähtitaajamat kehittämishanke on käynnistetty Iitin ja Kouvolan seudun taajamien fyysisen ja toiminnallisen ympäristön 

kehittämiseksi. Hankkeen piiriin kuuluvat Kausala, Inkeroinen, Myllykoski sekä Elimäen, Jaalan ja Valkealan kirkonkylät. 

Hankkeen tavoitteena on vetovoimaista seutukeskusta tukevan taajamaverkoston kehittäminen. Välillisenä tavoitteena on 

kehittämisyhteistyön vakiinnuttaminen ja kehittämisyhdistyksen perustaminen.  

Kohderyhmiä ovat taajamissa toimivat yritykset, asukkaat, taajamissa asioivat ja palveluja käyttävät asiakkaat, taajamien seurat, 

yhdistykset ja järjestöt. Hanketta hallinnoi Kouvolan elinkeinotoimen kehitysyhtiö Kouvola Innovation Oy ja rahoittavat 

Kymenlaakson liitto ja Kouvolan kaupunki. Hankkeen toteutusaika on 1.3.2008 – 31.12.2010. 

Kouvola Innovation Oy - KINNO on Kouvolan elinkeinoelämän vahva veturi ja yritysten ketterä kumppani. Se vastaa koko 

90 000 asukkaan Kouvolan yritys-, kehitys- ja matkailupalveluista. Kehittämistyössään KINNO painottaa metsään, energiaan ja 

ympäristöön, digitaalisiin sisältöpalveluihin sekä matkailuun ja vapaa-aikaan keskittyvää liiketoimintaa.   
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